
 

poš?
m)

„,|„„„.....v
:Česká pošta

Smlouva o dodávkách pohonných hmot

 

\_,/__

Smlouva o dodávkách pohonných hmot

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku u:

bankovní spoj ení:

dále jen „Objednatel“

ČEPRO, a. s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán V obchodním rejstříku u:

bankovní spojení:

dále jako „Dodavatel“

Číslo 2019 / 08862

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

471 14983

CZ471 14983

Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem; a

Petrem Cinklem, ředitelem divize poštovní provoz a logistika

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

60193531

CZ60193531

Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva

Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341

XXXXX XXXXXXXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXX

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“ uzavírají vsouladu

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“), tuto Smlouvu o

dodávkách pohonných hmot (dále jen „Smlouva“).

Preambule

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Dodávky pohonných hmot“ (dále jen
„Zadávací řízení“) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Dodavatelem na základě

výsledku Zadávacího řízení.

Strana 1 (celkem 15)

  



 

Smlouva o dodávkách pohonných hmot
u);
Česká pošta  

 

\/__
1 Účel a předmět Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je zajištění dodávání pohonných hmot pro motorová vozidla Objednatele
k zabezpečení provozních činností Objednatele.

1.2 Předmětem této Smlouvy je:

1.2.1 koupě a prodej následujících pohonných hmot:

a) Nafta motorová tř. B, D a F dle ČSN EN 590 + A1 (KZM 152301****);

b) Benzin automobilový BA 95 N dle ČSN 228 + Al (KZM 152201****)

(dále jen „Zboží“); a

1.2.2 vydání a správa palivových bezhotovostních karet dle podmínek specifikovaných v čl. 6

Smlouvy (dále jen „Karta“).

1.3 Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli Zboží ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a

čase, za podmínek uvedených v této Smlouvě a převést na Objednatele vlastnické právo ke

Zboží. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Objednatele převzetím Zboží.

1.4 Objednatel se zavazuje zaplatit za Zboží dodané V souladu s touto Smlouvou Cenu dle čl. 2

Smlouvy.

1.5 Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli číslo evidenční objednávky (dále jen „OBJ“).
Dodavateli je sděleno pouze číslo evidenční objednávky za účelem jeho uvedení na daňovém

dokladu. Evidenční objednávka nemá vliv na plnění Smlouvy a povinnost Dodavatele dodat

předmět plnění řádně a včas.

2 Cena

2.1 Cena za dodávku Zboží odpovídá součinu jednotkových cen Zboží a počtu jednotek Zboží

skutečně dodaných v příslušném kalendářním měsíci (dále jen „Cena“). Jednotková cena je
cena v Kč za 1 litr Zboží. Jednotková cena Zboží se určí dle následujícího vzorce:

a) Motorová nafta třídy B, D, F:
1

Cp = (((0,93 * PT + 0,07*Pmodiesel) + IP) * KT * me 1000 + SpD/ 1000 + DPH

b) Benzin automobilový BA 95 N:

Cp = (((0,95 * PT + 0,05 * (PTethanol * Kurz EUR/USD / DRba)) + IP) *K1* * DRba) / 1000 + SpD /

 

 

1000 + DPH

2.2 Pro Výpočet jednotkové ceny se použije následující hodnota IP v USD za každou metrickou

tunu:

druh pohonné hmoty motorová nafta tř. B, D, F automobilový benzin BA 95 N

IP v USD/t bez DPH 98,5 105
    

 

2.3 Pro výpočet jednotkové ceny se rozumí:

Platt&#39;s je přehled evropských a světových cen ropných výrobků, vydávaný společností S&amp;P

Global v pracovních, ale i jiných dnech. Pro prodávané výrobky budou použity

dostupné kotace s publikovanou diferencí.

High je vyšší hodnota kotované ceny v cenovém přehledu pro danou komoditu

Strana 2 (celkem 15)



 
 

 
Smlouva o dodávkách pohonných hmot

\&#39;5)
Českápošta  

 \/--_

FOB je definice dodací parity dle dohody INCOTERMS 2000

Barges mezinárodně akceptovaný pojem pro způsob dopravy nebo upřesnění cenové kotace,

vydávané společností S&amp;P Global

ČNB rozumí se Česká národní banka, tj. centrální banka České republiky

KT je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací kursu CZK/USD vydaných

CNB pro sjednané období

Kurz je hodnota EUR vůči americkému dolaru, vyhlašovaná obvykle V pracovních dnech

EUR/USD CNB, přepočet dle CNB ve sjednaném období

IP je prémie tuzemského trhu v USD za 1 metrickou tunu, vystihující obvykle&#39; náklady

na dopravu, skladování a administrativu na tuzemském trhu

SPD je hodnota spotřební daně, vyjádřená V Kč na 1 l ropného produktu při 15 °C dle

souvisejícího zákona

DPH je hodnota daně zpřidané hodnoty, vycházející zaktuální procentuální sazby dle

souvisejícího zákona

Cp je cena sjednaná pro fakturaci jednotlivých odběrů V průběhu sjednaného časového

období

PT je aritmetický průměr všech uveřejněných příslušných denních kotací Platts Barges

FOB Rotterdam High ve sjednaném období použitý pro Výpočet ceny jednotlivých

druhů pohonných hmot, uvedený V USD za 1 tunu

Prbiodiesel je aritmetický průměr všech uveřejněných příslušných denních kotací Platts Barges

FOB Rotterdam High pro Biodiesel FAME minus 10 Red ve sjednaném období

použitý pro výpočet ceny, uvedený v USD za 1 tunu

PTemanoi je aritmetický průměr všech uveřejněných příslušných denních kotací Platts Barges

FOB Rotterdam High pro Ethanol Fuel Grade ve sjednaném období použitý pro

výpočet ceny, uvedený v EUR/1.000 litrů

DR je referenční hustota MN = 0,845 t/m3 a BA=0,755 t/m3

DRba je referenční hustota BA=0,755 t/m3

DRM.. je referenční hustota MN = 0,845 t/m3

2.4 Případné dodatečné oficiálně zveřejněné opravy kotací nebudou mít vliv na Výpočet jednotkové

ceny, což bere Objednatel na vědomí ,

2.5 Jednotková cena Zboží je stanovena Dodavatelem dle sjednaných pravidel vždy stýdenní

platností počínaje úterým a konče pondělím. Rozhodujícím dnem pro určení jednotkové ceny je

datum nákupu uvedené na účtence ZCS. Dodavatel oznámí novou jednotkovou cenu

Objednateli nejpozději jeden (1) pracovní den předem, tj. zpravidla V průběhu pondělí do 20.00

hod. V případě delší souslednosti dnů pracovního volna může Dodavatel stanovit novou

jednotkovou cenu shodně s předchozím sjednaným obdobím. Novou jednotkovou cenu

oznamuje Dodavatel na e-mail Objednatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana 3 (celkem 15)

  



 
Smlouva o dodávkách pohonných hmot

to;
Česká pošta  

 

\/__
2.6 Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené splněním Smlouvy a dodáním Zboží

Objednatelí. IP (jako proměnná ceny) je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být

zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. V IP jsou zahrnuty zejména:

a) doprava Zboží do místa plnění a skladování;

b) náklady na administrativu, vydávání a správu Karet;

c) clo, celní poplatky; a

d) veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

2.7 Maximální cena Zboží po dobu účinnosti Smlouvy Činí částku 2.000.000.000,- Kč bez DPH.

3 Platební podmínky

3.1 Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem Vždy k poslednímu dni příslušného
kalendářního měsíce a bude v nich vyúčtováno Zboží převzaté Objednatelem bez jakýchkoliv
vad v příslušném kalendářním měsíci. Daňové doklady budou vystavovány zvlášť pro každou

z lokalit uvedených v Příloze č. l Smlouvy. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední
den příslušného kalendářního měsíce.

3.2 Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 0 DPH“), a níže uvedené údaje:

a) číslo Smlouvy;

b) číslo objednávky (OBJ);

c) platební podmínky v souladu se Smlouvou;

d) popis fakturovaného Zboží, včetně KZM (kmenový záznam materiálu Objednatele),
množství, jednotkovou a celkovou cenu;

e) Nedílnou součástí každého daňového dokladu bude soupis jednotlivých dokladů o nákupu

(dodací listy - účtenky) potvrzené V příslušném kalendářním měsíci pověřenými

pracovníky Obj ednatele.

3.3 Kontaktní osobou Objednatele ve věcech fakturace je XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX

XXXX

3.4 Každý daňový doklad vystavený Dodavatelem bude zaslán Objednatelí následovně:

3.4.1 doporučeným dopisem na adresu Objednatele: Česká pošta, sp., Skenovací centrum,

Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava l. Dodavatel zašle daňový doklad Objednatelí do tří (3)
kalendářních dnů od vystavení.; nebo

3.4.2 elektronicky na e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX e-maílová zpráva musí být opatřena

zaručeným elektronickým podpisem, založeným na kvalifikovaném certifikátu; daňový
doklad spolu se všemi přílohami musí tvořit jeden souboru ve formátu pdf. Daňový doklad je
doručen dnem odeslání na e-mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě.

3.5 Splatnost daňového dokladu vystaveného na základě této Smlouvy Dodavatelem je šedesát (60)
kalendářních dnů ode dne jeho vystavení.

3.6 V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven

v souladu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej v době splatnosti zpět k doplnění
Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností. Doba splatnosti šedesát (60) kalendářních

dnů počíná běžet znovu od vystavení doplněného/opraveného daňového dokladu Dodavatelem.

3.7 Objednatel neposkytuje Dodavatelí jakékoliv zálohy na Cenu.

Strana 4 (celkem 15)

 



 

m)
ł

Smlouva o dodávkách pohonných hmot

Českápošta

 

3.8

3.9

4.1

4.2

4.3

4.4

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude V okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění
správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel

zdanitelného plnění, tj. Dodavatel, je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a Zákona o DPH,
nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku zcela nebo z

části poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
nebo nastane některá ze skutečností uvedených v § 109 odst. l písm. a), b), c), případně odst. 2

písm. a) Zákona o DPH, je příjemce zdanitelného plnění, tj. Objednatel, oprávněn část ceny

odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu §
109a Zákona o DPH. Na bankovní účet Dodavatelé bude v tomto případě uhrazena část ceny

odpovídající Výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada Ceny (základu daně) provedená
Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou

úhradu Ceny.

Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatelé požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně
dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele

požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu,
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH a

cena za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený
v § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět
Dodavateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti
počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního

účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

4 Doba, místo a podmínky dodání

Mvístem plnění jsou čerpací stanice v lokalitách uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy (jinde jen
„CS“).

Dodavatel se zavazuje zajistit pokrytí lokalit ČS dle Přílohy Č. 1 Smlouvy po celou dobu

účinnosti Smlouvy, a to následovně:

 

 

 

 

 

Kategorie ČS Pokrytí Provozní doba

„A“ 100 % lokalit non-stop

„B“ alespoň 80 % lokalit pracovní dny, min. 06.00 -

20.00 hod.

„C“ alespoň 60 % lokalit pracovní dny, min. 06.00 -

20.00 hod.
   

 

Změna ČS uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy Dodavatelem je možná pouze po předchozím
písemném souhlasu Objednatele a při současném zachování kategorie měněné CS. Ustanovení

odst. 12.5 Smlouvy se neuplatní.

Koupě Zboží bude realizována na ČS zaměstnanci Objednatele prostřednictvím Karet dle čl. 6

Smlouvy.

Každý nákup Zboží bude autorizován zaměstnancem Objednatele prostřednictvím Karty a

dokladován účtenkou - dokladem o nákupu. Zaměstnanec Objednatele, který provedl odběr

Zboží a jeho autorizaci odebere doklad o nákupu (účtenku). Originál účtenky obdrží

zaměstnanec Objednatele, kopie účtenky podepsaná zaměstnancem Objednatele, zůstává na ČS
Dodavateli. Zaměstnanec Objednatele SVým podpisem na účtence stvrzuje pravdivost a

Strana 5 (celkem 15)

\/_

 

 



 

m,
l

Smlouva o dodávkách pohonných hmot

Česká pošta

 

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

6.1

6.2

6.3

správnost účtenky. Pokud je koupě Zboží realizována na ČS bez obsluhy, zaměstnanec

Objednatele pouze odebere účtenku z automatu CS.

5 Odpovědnost za vady

Dodavatel odpovídá, že Zboží dodané V souladu s touto Smlouvou bude:

a) splňovat podmínky stanovené v technicke&#39; normě ČSN EN 590+Al a ČSN EN 228+Al, ve

znění platném ke dni dodání Zboží;

b) použitelné V České republice. Dodavatel získal veškerá nezbytná osvědčení pro užití Zboží

V Ceské republice, pokud je takové osvědčení dle právních předpisů vyžadováno;
Dodavatel předloží takové potvrzení na žádost Objednatelí do tří (3) pracovních dnů;

c) mít jakost stanovenou v této Smlouvě;

d) bez kvalitativních či jiných vad;

e) bez právních vad. Tzn. zejména, že ohledně Zboží není veden žádný soudní spor, jsou
uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se Zboží, Dodavatel je oprávněn převést bez

dalšího vlastnické právo ke Zboží na Objednatele, Zboží není zatíženo zástavními,

předkupními, nájemními či jinými právy třetích osob;

t) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu.

Za vady Zboží se považují i vady V dokladech a dokumentech.

Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má Zboží V okamžiku převzetí
Zboží Objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Dodavatel odpovídá rovněž

za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí Zboží Objednatelem, jestliže je způsobena

porušením povinnosti Dodavatele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit

Dodavateli nejpozději do Čtyřiceti osmi (48) hodin od jejich zjištění.

Dodavatel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o možných nevhodných a

nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.

Dodavatel je povinen odstranit vady Zboží bezodkladně od jejich uplatnění Objednatelem,

nejpozději Však ve lhůtě dvaceti čtyř (24) hodin od nahlášení vady Dodavateli, nebude-li

dohodnuto jinak.

Vady Zboží Dodavatel odstraní Výměnou Zboží (tj. dodání náhradního Zboží).

Uplatněním nároku z odpovědností za vady Zboží není dotčen nárok Objednatele na náhradu

újmy. Dodavatel se zavazuje nahradit Objednatelí veškerou újmu, která Objednatelí
V souvislosti s vadou vznikla.

Veškeré činnosti související svadami činí Dodavatel sám na sve&#39; náklady vsoučinnosti s

Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo neomezil činnost

Objednatele.

6 Podmínky a způsob užívání Karet

Kartou se rozumí palivová bezhotovostní karta jako nástroj určený k autorizaci odběru Zboží a

dalšího zboží dle nabídky Dodavatele a dohody Smluvních stran;

Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje k předání Karty do bezplatného užívání Objednatelí (dle

§ 2196 Občanského zákoníku), a to na základě bližší specifikace uvedené v objednávce

Objednatele.

Objednatel je kdykoli po dobu účinnosti Smlouvy oprávněn učinit objednávku určitého

množství Karet dle svých provozních potřeb. V objednávce Objednatel uvede SPZ vozidla, ke

Strana 6 (celkem 15)

\/__

 



\&#39;3)
Česká pošta

 

Smlouva o dodávkách pohonných hmot

 

 

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

kterému má být Karta určena, limit Karty, dobu platnosti Karty a příp. další požadavky na

Kartu, vč. doby, místa a způsobu doručení Karty Objednateli. Objednávka musí být podepsána

kontaktní osobou Objednatele a doručena Dodavateli na XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Seznam

kontaktních osob pověřených k objednávání Karet:

on Jméno Pří mení e-mail

JM XXX XXXXXXXX XXXXXXX

SM Dušan Riško

ZC H ek Kostner

ZČ Petra Richterová

JČ Lenka Volencová

” Jan Kroa

V Pavel Netolic
&#39;

VČ Tatiana Kubelková

VČ Lubomír Horák

PHA Robin Novák

PHA In Vo&#39; h JarolímX

Dodavatel je povinen předat Objednateli Kartu V souladu s objednávkou spolu s PIN kódem

vztahujícím se ke Kartě.

Autorizace odběru prostřednictvím Karty se realizuje povinným zadáním PIN kódu Karty. Po

třech (3) po sobě jdoucích chybných pokusech o zadání PIN kódu se Karta automaticky

zablokuje.

Objednatel je povinen zabránit zneužití Karty a zabezpečit ji před odcizením. Objednatel je

povinen bezodkladně nahlásit Dodavateli odcizení Karty na tel.: V pracovní dny v pracovní době

7:00 hod. - 16:00 hod. tel.: XXX XXX XXXX mimo pracovní dny a pracovní dobu tel.: XXX XXX XX XX

příp. e-mailu: XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX V případě telefonického nahlášení Objednatel zašle

vždy neprodleně i potvrzení žádosti o blokaci Karty písemně. Dodavatel je povinen Kartu ihned

po nahlášení odcizení zablokovat.

Každá Karta se vztahuje vždy k určitému vozidlu dle RZ vozidla. Dodavatel je povinen zajistit,

aby obsluha ČS vpřípadě pochybností ověřovala, zda se data uvedená na Kartě shodují se

skutečností (shoda RZ vozidla). Pokud údaje nesouhlasí, obsluha ČS odmítne autorizaci odběru

Zboží Karton a Kartu zadrží. Obsluha ČS bezprostředně informuje Dodavatele o zadržení Karty,

rovněž tak Objednatel, je-li mu zadržení známo. Ustanovení odst. 6.6 Smlouvy se použije

obdobně.

Objednatel odpovídá za všechny pohledávky, které vzniknou užíváním Karty, kterou převzal od

Dodavatele, po dobu platnosti Karty, tj. např. v případě neoprávněného užití Karty až po dobu

24 hodin od nahlášení odcizení Dodavateli dle odst. 6.6 Smlouvy.

Dobu platnosti Karty určí Objednatel v rámci objednávky Karty. Karta může být platná nejdéle

po dobu účinnosti Smlouvy. V případě blokace Karty dle odst. 6.5 až 6.7 Smlouvy, dojde

k ukončení platnosti Karty nejpozději do 24 hodin od ohlášení odcizení / třetím (3) chybném

pokusu o zadání PIN kódu / ohlášení zadržení. Dodavatel je povinen zajistit ukončení platnosti

Karty (zneplatnění) ve všech případech uvedených v tomto článku Smlouvy.

Dodavatel je povinen automaticky v dostatečném časovém předstihu zaslat Objednateli před

ukončení platnosti stávající Karty (dle první Věty předchozího odstavce Smlouvy) Kartu novou

se stejnými parametry. Pokud nemá Objednatel zájem na zaslání nové Karty, zašle Dodavateli

nejméně jeden (1) měsíc před ukončením platnosti Karty žádost o ukončení platnosti Karty.

Strana 7 (celkem 15)
XX X X

\&#39;3)

\/_-__

 



 

m)
,

Smlouva o dodávkách pohonných hmot

Česká pošta

 

6.11

6.12

6.13

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

V žádosti 0 ukončení platnosti Karty Objednatel určí datum, k jakému má být platnost Karty
ukončena; toto datum nesmí předcházet dni doručení žádosti Dodavateli.

Objednatel nenese nebezpečí škody na Kartě, a to ať ke škodě došlo z jakéhokoli důvodu.
S užíváním, správou, vydáváním a poškozením či ztrátou Karty nejsou spojeny žádné poplatky.
Veškeré náklady nese Dodavatel a zohlednil je v rámci nabídky v Zadávacím řízení v ceně (IP).
Dodavatel není oprávněn požadovat po Objednateli složení jakékoli zálohy (kauce) za svěření

Karty do užívání.

Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že Objednatel je oprávněn prostřednictvím Karty
provést koupí i dalších pohonných hmot dle aktuální nabídky Dodavatele za aktuální cenu

platnou na dané ČS. Případné další zboží či služby, které je Objednatel oprávněn
prostřednictvím Karty u Dodavatele pořizovat, bude předmětem samostatné dohody Smluvních
stran.

Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k hodnotě Karet se Karty po ukončení jejích platnosti
nebudou Dodavateli vracet zpět a Objednatel na své náklady zajistí jejich likvidaci.

7 Další práva a povinností Smluvních stran

Dodavatel je povinen pověřit plněním povinností z této Smlouvy pouze ty své pracovníky, kteří

jsou k tomu odborně způsobilí.

Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 a § 2007 Občanského

zákoníku, Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5)
kalendářních dnů od jejího vzniku, o této skutečnosti a její příčině Objednatele. Pokud není

jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v realizaci svých
povinností vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a schopností
a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde není možné plnit. Pokud

by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než devadesát (90) kalendářních dní, je Objednatel
oprávněn od Smlouvy odstoupit. Ustanovení tohoto článku Smlouvy nezbavuje žádnou ze

Smluvních stran její povinnosti k úhradě plateb v té době již splatných.

Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele, je-li to nezbytné, přístup na příslušná
pracoviště Objednatele a poskytnout součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění.
Dodavatel se zavazuje dodržovat vobjektech Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy,
se kterými byl Dodavatel prokazatelně seznámen.

Při realizaci plnění je Dodavatel vázán obecně závaznými právními předpisy a pokyny
Objednatele, pokud tyto nejsou V rozporu s těmito normami nebo zájmy Objednatele. Dodavatel

je povinen včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž
následkem může vzniknout újma nebo nesoulad s obecně závaznými právními předpisy. Pokud

Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za

jakoukoli majetkovou i nemajetkovou újmu vzniklou v této příčinné souvislosti.

V případě realizace předmětu plnění či jeho části prostřednictvím třetích stran

(tj. subdodavatelem), je Dodavatel povinen před zahájením plnění subdodávky informovat

Objednatele, a to včetně sdělení identiñkačních údajů subdodavatele.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné&#39; nebo elektronické podobě
prostřednictvím doporučené pošty nebo e-mailu na adresy Smluvních stran uvedené
v následujícím odstavci Smlouvy.

Kontaktní údaje Smluvních stran jsou následující:

a) Na straně Objednatele:

Strana 8 (celkem 15)

W

 

 



 

w)
~

Smlouva o dodávkách pohonných hmot

Českápošta

 

7.8

7.9

7.10

7.11

8.1

Ve věcech smluvních:

XXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXX X XXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XX

Ve věcech technických:

XXXX XXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XX

b) Na straně Dodavatele:

Ve věcech smluvních:

XXXXX XXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ve věcech technických:

XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za

majetkové i nemajetkové újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou Dodavatelem nebo

osobou, za niž odpovídá dle této Smlouvy, s pojistnou částkou nejméně ve Výši 5.000.000,- Kč.

Dodavatel je povinen kdykoli v průběhu trvání této Smlouvy předložit na výzvu Objednatele

doklad o pojištění V rozsahu dle tohoto odstavce Smlouvy. Při vzniku pojistné události

zabezpečuje ihned po jejím vzniku veškeré úkony vůči pojistiteli Dodavatel. Objednatel je

povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Dodavatele veškerou součinnost, která je v

jeho možnostech.

Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy

na obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést

k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Dodavatel není oprávněn postoupit tuto Smlouvu nebo převéstjakákoliv svá práva či povinnosti

vyplývající z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv svoji pohledávku, byť i nesplatnou, vůči Dodavateli

proti jakékoliv pohledávce, byť i nesplatné, kterou má Dodavatel vůči Objednateli. Dodavatelje

oprávněn jednostranně započíst své splatné či nesplatné pohledávky vůči Objednateli pouze s

předchozím písemným souhlasem Objednatele.

8 Obchodní tajemství a důvěrné informace

Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích

běžně nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, a se kterými se Smluvní

strany seznámí při realizaci předmětu Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou přijdou do

styku, a jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení, jsou

obchodním tajemstvím. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství

druhé Smluvní strany, a dále o skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné dle

Strana 9 (celkem 15)
XXX X X

v)

\/___

 



m)
Smlouva o dodávkách pohonných hmot

Česká pošta  

 

\ł/_

§ 1730 Občanského zákoníku. Povinnost mlčenlivosti trvá až do doby, kdy se informace této

povahy stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti
mlčenlivosti. Na povinnost mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení informací (písemně nebo

ústně) a jejich podoba (materializované nebo dematerializované).

8.2 Smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace a obchodní tajemství druhé Smluvní strany

jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazují
se zachovat je V přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům

nebo subdodavatelům, kteří jsou pověření plněním Smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni
se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují zabezpečit,
aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

8.3 Vpřípadě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 Občanského zákoníku, použijí
Smluvní strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži.

8.4 Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu újmy, která jí takovýmto jednáním druhé

Smluvní strany vznikne.

8.5 Povinnost plnit ustanovení dle tohoto článku Smlouvy se nevztahuje na informace, které:

a) mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy;

b) byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení;

c) jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinnosti jedné ze

Smluvních stran;

d) příjemce je zná dříve, než mu je sdělí Smluvní strana;

e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem
v souladu a na základě zákona;

Í) Smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. advokátovi

nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv nebo při plnění povinností
stanovených právními předpisy;

g) jsou zveřejněny v souladu a na základě právního předpisu (např. o svobodném přístupu k

informacím, o registru smluv);

h) je Objednatel povinen sdělit svému zakladateli.

8.6 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy.

8.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 0 registru smluv“).
Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv Objednatel.

Objednatel je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit

informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

8.8 Objednatel jako správce zpracovává osobní údaje Dodavatele, je-li Dodavatelem fyzická osoba,

a obě Smluvní strany jako správci osobní údaje kontaktních osob poskytnuté v této Smlouvě,

popřípadě osobní údaje dalších osob poskytnuté v rámci Smlouvy výhradně pro účely

související s plněním této Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z

právních předpisů, a to po dobu delší těmito právními předpisy odůvodněnou. Dodavatel je
povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním
této Smlouvy Objednateli předává.

8.9 Další informace související se zpracováním osobních údajů Objednatelem včetně práv s tímto

zpracováním souvisejících jsou k dispozici v aktuální verzi dokumentu „Informace o zpracování
osobních údajů“ na webových stránkách Objednatele na adrese www.ceskaposta.cz.

Strana 10 (celkem 15)

  



 

Smlouva o dodávkách pohonných hmot

\&#39;3)
Česká pošta  

 

\_/___

9 Compliance doložka

9.1 Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání
nemohlo vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného

jedné nebo oběma Smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti

právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

9.2 Smluvní strany se zavazují, že učiní Všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani

nikdo z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání,

které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný

trestný čin spojený s korupci dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

9.3 Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro

jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním

svým nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají

shbit, ať už pro sebe nebo pro jiného V souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo V

souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda

spočívající v přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má

dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

9.4 Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovatjakoukoliv formu korupce či

uplácení.

9.5 V případě, že je zahájeno trestní stíhání Dodavatelé, zavazuje se Dodavatel o tomto bez

zbytečného odkladu Objednatele písemně informovat.

10 Sankce

10.1 Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou ceny Zboží, má Dodavatel právo žádat na Objednateli
úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z

prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního

správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky

Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších

předpisů.

10.2 V případě, že Zboží bude mít vady, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu

ve výši 10.000,- Kč za každý případ výskytu vady.

10.3 V případě, že Dodavatel nedodrží provozní dobu ČS dle odst. 4.2 Smlouvy nebo nesplní

procentuální podíl CS pro jednotlivé kategorie CS dle odst. 4.2 Smlouvy, je Dodavatel povinen

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý takový případ.

10.4 V každém jednotlivém případě porušení povinností dle čl. 8 Smlouvy je Dodavatel povinen

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč.

10.5 V případě porušení povinnosti Dodavatele, které zakládá právo Objednatele na odstoupení od

Smlouvy, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli, bez ohledu na skutečnost, zda Objednatel

využije svého práva na odstoupení od Smlouvy, smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý

případ porušení povinností.

10.6 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé újmy
v celém rozsahu.

10.7 Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. V případě zaslání v

elektronické podobě musí být vyúčtování smluvní pokuty zasláno do datové schránky. Smluvní

pokuta je splatná v době třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní

pokutě druhé Smluvní straně.

Strana 11 (celkem 15)
XXX X o)

 



m,
l

Smlouva o dodávkách pohonných hmot

Česká pošta

 

10.8

10.9

11.2

11.3

11.4

11.6

11.7

Objednatel je v případě uplatnění smluvní pokuty vůči Dodavateli dle této Smlouvy
aneuhrazení smluvní pokuty ze strany Dodavatele oprávněn využít jednostranné započtení

vzájemných pohledávek, a to i v případě, že kterákoli ze započítávaných pohledávek ještě není

splatnou.

V případě, že činností Dodavatele vznikne Objednateli nemajetková újma, je Dodavatel povinen

ji odčinit.

11 Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění vregistru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy
v době od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva
a povinnosti Z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 72 měsíců ode dne její účinnosti, nebo do

vyčerpání maximální ceny Zboží dle odst. 2.7 Smlouvy dle toho, která ze skutečností nastane

dříve.

Tato Smlouva může být předčasně ukončena před sjednanou dobou trvání písemnou dohodou

Smluvních stran, odstoupením jedné ze Smluvních stran od této Smlouvy z důvodu podstatného
porušení Smlouvy druhou stranou za podmínek uvedených v následujících odstavcích tohoto

článku Smlouvy, nebo z jiných důvodů ve Smlouvě výslovně sjednaných nebo stanovených
zákonem, nebo výpovědí ze strany Objednatele.

Za podstatné porušení této Smlouvy se považuje:

a) Objednatel je i přes písemné upozornění ze strany Dodavatelé v prodlení s úhradou ceny

déle než dvacet (20) kalendářních dnů od písemného upozornění Dodavatelé;

b) Dodavatel je v prodlení s odstranění vad Zboží déle než pět (5) kalendářních dnů;

c) Dodavatel po dobu yíce než pěti (5) po sobě jdoucích kalendářních dnů nenaplňuje povinný
procentuální podíl CS dle odst. 4.2 Smlouvy;

d) Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2x, poruší jakoukoli svoji povinnost dle této Smlouvy;

e) Smluvní strana se dopustila vůči druhé Smluvní straně jednání vykazující znaky nekalé

soutěže a toto porušení Smlouvy nenapravila ani přes písemnou výzvu poškozené strany
v přiměřené, k tomu stanovené lhůtě;

f) je-li Dodavatel V likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že

majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních

právních předpisů;

g) pravomocné odsouzení Dodavatelé za trestný čin.

Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písenmé prohlášení jedné Smluvní strany o

odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně.

Odstoupením od Smlouvy nebo její části nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvní pokuty,
záruky, náhrady újmy, licencí a jiných ze své povahy přetrvávajících nároků či závazků.

Plnění řádně (bez vad) poskytnuté a převzatá před odstoupením od Smlouvy se nevrací, není-li

v této Smlouvě ujednáno jinak nebo nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. V případě vracení

plnění jsou Smluvní strany povinny vzájemnou písemnou dohodou vypořádat dosavadní přijatá
smluvní plnění nejpozději do jednoho (1) měsíce od účinnosti odstoupení od Smlouvy.

Strana 12 (celkem 15)

\/_

XXX
b;

u)

 
 



\&#39;3)
Česká pošta

 

Smlouva o dodávkách pohonných hmot

 

 

11.8

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

12.8

12.9

Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí šest (6)

měsíců a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi

Dodavateli.

12 Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o zadávání veřejných zakázek.

V případě rozporu mezi vlastním textem Smlouvy a přílohami má přednost Vlastní text

Smlouvy.

Smluvní strany si ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, že Dodavatel na

sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 1799 a 1800 Občanského zákoníku se nepoužijí.

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, vzniklých

na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich vyřešení zejména

prostřednictvím jednání odpovědných pracovníků nebo jiných pověřených subjektů.

Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá ze Smluvních

stran právo uplatnit svůj nárok u soudu České republiky příslušného dle platných právních

předpisů. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů

bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele.

Smlouvu lze měnit pouze výslovným písemným ujednáním Smluvních stran, podepsaným

oprávněnými zástupci Smluvních stran. Tato ujednání budou nazývána „Dodatek“ a budou

číslována vzestupnou číselnou řadou. Jakákoliv Smluvní strana je oprávněna vyvolat jednání k

doplnění či změně této Smlouvy. Změna kontaktních osob a spojení uvedených v této Smlouvě

je účinná V okamžiku doručení oznámení o této změně druhé Smluvní straně, aniž by bylo nutno

vyhotovovat dodatek k této Smlouvě.

Pokud jakákoliv ustanovení nebo jakékoliv Části ustanovení Smlouvy budou považovány za

neplatné nebo nevymahatelné, nebude mít taková neplatnost nebo nevymahatelnost za následek

neplatnost nebo nevymahatelnost celé Smlouvy, ale celá Smlouva se bude vykládat tak, jako

kdyby neobsahovala příslušná neplatná nebo nevymahatelná ustanovení nebo části ustanovení a

práva a povinnosti Smluvních stran se budou vykládat přiměřeně. Smluvní strany se dále

zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo

nevymahatelná ustanovení platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného

ekonomického výsledku (V maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako

bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným Či nevymahatelným.

Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti stouto

Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla

písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže

se adresát o jejím uložení nedověděl. Smluvní strany tímto výslovně vylučují ust. § 573

Občanského zákoníku.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu.

Každá ze Smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení.

Dodavatel tímto prohlašuje, že mu byly ze strany Objednatele sděleny veškeré skutkové

a právní okolnosti související s uzavřením této Smlouvy a že Dodavatel je v tomto ohledu

přesvědčen o jeho schopnosti uzavřít a plnit tuto Smlouvu, má zájem tuto Smlouvu uzavřít aje

schopen plnit veškeré povinnosti z této Smlouvy plynoucí.

12.10 Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje Žádné ústní ujednání, Smlouva či řízení některé

Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této

Strana 13 (celkem 15) XX
XX v

V___

 

 



u&#39;Česká pošta

Smlouva o dodávkách pohonných hmot

 

\/__

Smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle této Smlouvy

jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

12.1 l Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí,
že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,

byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Objednatel takovou změnu či odchylku nebo dodatek

následně schválí. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele, které budou

odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy.

12.12 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - Soupis lokalit a čerpacích stanic

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu

plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a

vážné vůle prosté tísně, zejména tísněfnanční.

V Praze dne:

XXXX XX

Petr XXXXX X
ředitel divize poštovní provoz a logistika
Ceská pošta, s.p.

l 9 -09~ 201.9
V Praze dne:

XX XXXX

XXXX XXXXX XXXX
X

generální ředitel

Ceská pošta, s.p.

Strana 14 (celkem 15)

V Praze dne: M

XXXX X XX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XX XX

XXXXXX

V Praze dne: w

Ing. XXXXXX

XXXXXXXXčlen XXXXXXXXXXX X

CEPRO, XX XX

_*. Y

„_,

”SPRO, Il
.

Lłwu 12.6 p 213.170mm7

IC o*133;3*,mc.m0193531

I&#39;: ;. i*: v&#39; &#39;Iiwřuúnlmwfvir &#39;4412:th

.01.5. . u&#39;

XX XX

 
 



 

Smlouva o dodávkách pohonných hmot

W)
Česká pošta  

 

\/___

Příloha č. l - Soupis lokalit a čerpacích stanic

(Tata strana je úmyslně ponechána prázdná. Soupis lokalit a čerpacích stanic následuje na další

straně.)

Strana 15 (celkem 15)
X

X
w)

 

 



Příloha

č.

1

Rámcové

dohody

0

dodávkách

pohonných

hmot

-

Soupis

lokalit

a

čerpacích

stanic

  

 
Předpokládaný

měsíční

odběr

PHM

 
»d

region

Lokalita

kategorie

Benzín

(BA95)

Nafta

(NM)

Název

a

adresa

příslušné

ČS

Provozní

doba

 

JČ

SPU

Č.BUDĚJOV|CE

Nemanická

2208/16.

České

Budějovice,

370
19

1

228

43

503

Shell

8052

České

Budějovice,

Pražská

non-stop

 

JČ

DEPO

BENEŠOV

Pod

Lihovarem

2348/0,

Benešov

25607

104

5

270

EuroOiI

202,
Benešov,

Vlašimská

5:00
-

21:00

 

JČ

DEPO

JINDŘICHÚV

HRADEC

Jarošovská

696/0,

Jindřichův

Hradec

ll

37702

487

3

850

EuroOiI

205,
Jindřichův

Hradec,

Radouňka

174

6:00
-

20:00

 

JČ

DEPO

PELHŘIMOV

Myslo

&#39;nská

1786/0,

Pelhřimov

39307

75

6135

EuroOil

210,
Pelhřimov,

Pražská

5:00
-

22:00

 

JČ

DEPO

PÍSEK

Žižkova

třída

270/2,

Budějovická

Předměstí

39707

76

1314

Shell

8037

Písek,

Hradišťská

non-stop

 

JČ

DEPO

PRACHATICE

Pivovarská

1118/0,

Prachatice

Il

38307

2

845

MOL(

PapOil

),

Prachatice,

Žernovická

06:00-20:00

 

JČ

DEPO

PŘÍBRAM

Zdabořská

494/0.

Příbram

V-Zdaboř

26107

192

5

346

MOL,

Příbram,

Březnická

388

non-stop

 

JČ

DEPO

STRAKONICE

Heydukova

42/0,

Strakonice

|

38607

231

5

647

 
HNMQLOLDĎWUI

JČ

DEPO

TÁBOR

U

Bechyňská

dráhy

2926/0,

Tábor

39007

431

4

336

EuroOiI

222,
Tábor

-

Náchod

,

Benešovská

L:

6:00
-

21:00,

Z:

6:00
-

20:00

 
O
4-1

JČ

BLATNA

1

146

 
&#39;-1
H

JČ

ČESKÝ

KRUMLOV

1442

MOL,

Český

Krumlov,

Nemocniční

06200-22200

 
N
H

JČ

DAČlCE

1

700

 
m
I-l

JČ

KAPLlCE

1442

MOL,

Kaplice,

Českobudějovické

non-stop

 
d:
x-l

JČ

MILEVSKO

1

843

 
ln
H

JČ

PAC
OV

1

576

 
LD
H

JČ

SEDLČANY

1

460

MOL,

Sedlčany,

Sedlecká

05:00-21:00

 
|\
H

JČ

SOBĚSLAV

183

1170

Benzina

173,
W

onova

736,
Soběslav

|||

05:00-22:00

 
oo
&#39;-1

JČ

TRHOVÉ

SVlNY

1

334

MOL
(

PapOil

),

Trhové

Sviny,

Trocnovská

06:00-22100

 
m
v-l

JČ

TŘEBOŇ

1123

Shell

8044

Třeboň,

Budějovická

non-stop

 
O
N

JČ

TÝN

NAD

VLTAVOU

1100

Shell

8051

Týn

nad
Vltavou,

Budějovická

non-stop

 
v-I

N

JČ

VLAŠIM

1

375

MOL(

PapOil

),

Vlašim,

Kollárova

06:00-21:00

 
N
N

JM

SPU

BRNO

Heršpická

875/6a,

Brno,

655
02

202

118

996

Shell

8003

Brno,

Heršpická

non-stop

 
m
N

JM

DEPO

BOSKOVICE

Hybešova

1009/1,

Boskovice

68007

632

3

267

 
Q&#39;
N

JM

  

DEPO

BŘECLAV

Bře

lavova

1945/1,

Břeclav

690
07

192

4

473

MOL,

Břeclav,

třída

1.

Máje

non-stop

 
m
N

JM

DEPO

HODONÍN

Průmyslová

3834/2,

Hodonín

695
07

137

2

788

EuroOil

408,

Hodonín,

Velkomoravská

6:00
-

20:00

 
co
N

JM

DEPO

JIHLAVA

Hrušková

Dvory

51.

Jihlava

586
07

558

5

070

EuroOil

440,
Jihlava,

Brněnská

6:00
-

21:00

 
r\
N

JM

DEPO

KROMĚŘÍŽ

Skopalíkova

4086/47,

Kroměřlž

76707

144

2

620

 
oo
N

JM

DEPO

UHERSKÉ

HRADIŠTĚ

Masarykovo

náměstí

12,

686
01

60

859

 
cn
N

JM

DEPO

VSETÍN

Bobrky

2239/0,

Vsetín

75707

1

059

4

324

EuroOil

S46,
Vsetín,

Dolní

Jasenka

283

6:00
-

20:00

 
O
m

JM

DEPO

VYŠKOV

Krátká

782/3,

Vyškov-Předměstí

68207

109

2

477

MOL,

Vyškov.

2x:

Kroměřížska

a

Dl

non-stop

 
l-l

m

JM

DEPO

ZLÍN

Hlavníčkovo

nábřeží

7026/0,

Zlín
76607

589

9106

Shell

8014

Zlín,
Tomáše

Bati

non-stop

 
N
m

JM

DEPO

ZNOJMO

Brněnská

557/0,

Dobšice

66907

522

2

486

Shell

8071

Znojmo,

Vídeňská

non-stop

 
m

m

JM

DEPO

ŽĎAR

NAD

SÁZAVOU

Nádražní

494/23,

Žďár

nad

Sázavou

591

01

190

3

267

 
&lt;ľ
M

JM

BLANSKO

481

2

734

Shell

8551

Blansko,

Na

Řadech

non-stop

 
LD
m

JM

BRNO

Tuřanka

1333/92.

Slatina

60011

1

949

12

865

EuroOiI

447,

Brno,

Opuštěná

6:00
-

20:00

 
to
m

JM

BUČOVICE

844

 
1×
M

JM

BYSTŘICE

NAD

PERNŠTEJNEM

621

1

449

MOL,

Bystřice

nad

Pernštejnem,

Rácová

non-stop

 
oo
m

JM

BYSTŘICE

POD

HOSTÝNEM

1

075

EuroOiI

415,

Bystřice

pod
Hostýnem

,

Holešovská

6:00
-

21:00

 
Ch
m

JM

HOLEŠOV

704

 
O

&lt;ľ

JM

HUSTOPEČE

U

BRNA

1

458

Shell

8069

Hustopeče,

Bratislavská

non-stop

 
&#39;-1

ü&#39;

JM

JAROMĚŘICE

NAD

ROKYTNOU

665

552

 
N

&lt;f

 

   

JM

 

KYJOV

 

(mnou:mmmmmoooooooooooo&lt;mmmmmmmmmmmooooooooo

 

 

1

298

 

EuroOiI

409,

Kyjov

,

Tyršova

6:00
~

20:00

 

 

 
X

 

 



 
43

JM

NOVÉ

MĚSTO

NA

MORAVĚ

767

1015

Shell

8536

Nové

Město

na

Moravě,

Podlouckého

non-stop

 
44

JM

OTROKOVICE

1

791

 
45

JM

ROŽNOV

POD

RADHOŠTĚM

938

1

660

 
46

JM

SLAVKOV

U

BRNA

929

Eurooil

428,
Slavkov

u

Brna

,

Bučovická

6:00
-

20:00

 
47

JM

TELČ

348

1

009

 
48

JM

UHERSKÝ

BROD

2

294

 
49

JM

VALAŠSKĚ

KLOBOUKY

516

892

Eurooil

435,
Valašské

Klobouky,

Cyrilometodějská

6:00
-

21:00

 
50

JM

VALAŠSKĚ

MEZIŘÍČÍ

1716

Shell

8083

Valašské

Meziříčí,

Masarykova

non-stop

 
51

JM

VELKÁ

BÍTEŠ

295

967

Eurooil

093,
Velká

Bíteš

288

6:00
~

20:00

 
52

JM

VESELl

NAD

MORAVOU

146

624

 
S3

PH

SPU

PRAHA

022
Sazečská

598/7,

Praha

10,

222
00

2

750

189
652

MOL,

Praha,

Černokostelecká

non-stop

 
54

PH

DEPO

KLADNO

Kročehlavská

1016/0,

Dubí

27207

263

3196

Shell

8002

Kladno,

Vítězná

non-stop

 
55

PH

DEPO

PRAHA

702

Hybernská

2086/15.

Praha

1,

110
07

00000000004101!!!

16

1

679

EuroOil

101,
Praha

3,

U

Rajské

zahrady

non-stop

 
56

PH

DEPO

PRAHA

703
Do

Čenous

2717/5,

Praha

-

Horní

Počernice

190
07

8711

MOL,

Praha

9

.

Horní

Počernice.

2x:

Náchodská

a

Novopacká

non-stop

 
S7

PH

DEPO

PRAHA

704
K

Vypichu

1139,

Rudná

177
04

1

097

17102

 
58

PH

DEPO

ŘÍČANY

Černokostelecká

2246,

Říčany

251

07

401

9

668

Shell

8502

Říčany,

Říčanská

non-stop

 
59

PH

BEROUN

911

1419

EuroOil

601,

Beroun,

U

Veterinárky,

Pražská

5:00
-

22:00

 
60

PH

DS›SATAL|CE

1

605

3

896

EuroOíI

160,
Praha

9

-Vysočany,

Poděbradská

5:00
~

23:00

 
61

PH

PRAHA

03

351

3189

EuroOil

160,
Praha

9

~

Vysočany,

Poděbradská

5:00
-

23:00

 
62

PH

PRAHA

06

1

149

EuroOiI

160,
Praha

9

-

Vysočany,

Poděbradská

5:00
-

23:00

 
63

PH

SLANÝ

652

1011

MOL,

Slaný,

Ouvalova

non-stop

 
64

SČ

SPU

ÚSTl

NAD

LABEM

Jaieční

436/77,

Ústí
nad

Labem,

400
20

218

45

847

MOL,

Revoluční

71,

400
01

Ústí
nad

Labem

non-stop

 
65

SČ

DEPO

ČESKÁ

LlPA

Česká

3325/0,

Česká

Lípa
47007

1

683

Shell

8113

Česká

Lípa,

Žítavská

non-stop

 
66

SC

DEPO

DĚČÍN

Podmokelská

148/1,

Děčín

IV-Podmokly

40507

192

5

987

EuroOíI

105,
Děčín

2,

Benešovská

5:00
_

21:00

 
67

SČ

DEPO

CHOMUTOV

Nádražní

5443/0,

Chomutov

43007

269

6

730

MOL,

Chomutov.

2×

non-stop:

Lipská

a

Černovická

non-stop

 
68

SC

DEPO

LlBEREC

České

mládeže

472/141,

Liberec

XXIII-Doubí

46307

1

923

7

245

Eurooil

118,
Liberec,

Budyšínská

5:00
-

22:00

 
69

SC

DEPO

LOVOSICE

Průmyslová

1231/0,

Lovosice

41007

599

4319

MOL,

Lovosice,

Lukavecká

non-stop

 
70

SČ

DEPO

MÉLNÍK

Rípská

826/0,

Mělník

27607

678

e

447

Shell

8009

Mělník,

Mladoboleslavská

n0n~stop

 
71

SČ

DEPO

MLADÁ

BOLESLAV

Hilšerova

1451/0,

Mlada&#39;

Boleslav

Ill

29407

980

5

054

EuroOíI

126,
Mladá

Boleslav,

Pražská

5:00
-

22:00

 
72

SC

DEPO

MOST

Dělnická

34/0,

Velebudlce

43407

1

356

4

461

MOL,

Most,

Velebudícká

non-stop

 
73

SČ

DEPO

TURNOV

Nádražní

2018,

Turnov

2,

511

02

439

2

953

 
74

SC

DEPO

ŽATEC

Purkyněho

2747/0.

Žatec

43807,

Žatec

5

647

 
75

SC

FRÝDLANT

V

ČECHÁCH

1

907

 
76

SČ

JABLONEC

NAD

NISOU

2

803

EuroOíI

112,
Jablonec

nad

Nisou,

Vrkoslavice,

Pražská

5:00
-

21:00

 
77

SČ

JILEMNICE

263

2617

 
78

SC

KLÁŠTEREC

NAD

OHŘl

411

1

176

 
79

SC

LOUNY

52

1

371

EuroOiI

614,
Louny,

Rybalkova

6:00
-

20:00

 
80

SČ

MNICHOVO

HRADlŠTĚ

320

737

Shell

8512

Mnichovo

Hradiště,

Černá

silnice

non-stop

 
81

SČ

NERATOVICE

184

602

MOL(

PapOíl

),

Neratovice,

Byškovická

05:00-22:00

 
82

SC

ROUDNICE

NAD

LABEM

429

2

954

Shell

8514

Roudnice

nad

Labem,

Žižkova

non-stop

 
83

SC

SEMILY

183

1

032

Shell

8554,

Semily,

Brodská

6:00
-

22:00

 
84

SC

TEPLICE

286

1

661

Shell

8006

Teplice,

Masarykova

nonstop

 
85

SČ

ÚSTÍ

NAD

LABEM

1

065

9

409

Eurooil

133,
Ústí
nad

Labem,

Skřivánek,

Bělehradská

6:00
-

20:00

 
86

SC

VARN

SDO
RF
1

4

452

EuroOíl

110,
Varnsdorf,

Plzeňská

5:00
~

21:00

 
87

SM

SPU

OLOMOUC

Jeremenkova

104/19,

Olomouc,

770
02

45

929

MOL,

Olomouc,

Holícká,

Hodolany

non-stop

 
88

SM

SPU

OSTRAVA

Wattova

1046/19,

Ostrava,

700
02

1

722

61

083

MOL,

Ostrava

-

Přívoz,

ul.

Hlučínská

non-stop

 
89

SM

DEPO

BRUNTÁL

U

Stadionu

1881/10,

Bruntál

79207

1129

5

542

MOL,

Bruntál,

Olomoucká

non-stop

 
90

SM

DEPO

FRÝDEK-MlSTEK

Sadová

2379/0,

Frýdek

73807

2195

2

851

EuroOíI

508,

Frýdek-

Místek,

Přlborská

5:00
-

21:00

 
91

SM

DEPO

JESENÍK

Poštovní

341/3,

Jeseník

79007

2

955

MOL,

Jeseník

-

Bukovice,

Šumperská

non-stop

 
  

92

  

SM

 

  

DEPO

NOVÝ

JIČÍN

Dukelská

676/0,

Šenov

u

Nového

Jičína

74207

 

mmmooooo&lt;mm:atommmmmmoooooooooooo&lt;&lt;mmmm

 

434

 

4

894

MOL,

Nový

Jíčín,

Suvorovova

 

non~stop
 

 

X

 

  

 

 



 
93

SM

DEPO

OLOMOUC

Lipenská

1144/0,

Hodolany

77072

634

10

960

EuroOil

518,
Olomouc

-

Hodolany,

Lipenská

6:00
-

20:00

 
94

SM

DEPO

OPAVA

Podvíhovská

304/12,

Komárov

74907

co

270

6168

Shell

8092

Opava,

Hlučínská

non-stop

 
95

SM

DEPO

PROSTĚJOV

Háj

379/0,

Kralice

na

Hané

79907

m

106

2150

EuroOil

418,

Prostějov,

Brněnská

6:00
-

22:00

 
96

DEPO

PŘEROV

Hlavní

342/0,

Přerov

Vl-Újezdec

75007

222

2

287

MOL,

Přerov.

4×:

U

Hřbitova,

Lípnícká,

Olomoucká

a

Polní.

05:00-22:00

 
97

DEPO

ŠUMPERK

Zábřežská

3246/56,

Šumperk

78807

117

6912

 

Euro

543,
Šumperk,

Jesenicka&#39;

6:00
-

21:00

 
98

DEPO

TŘINEC

958/0,

Oldřichovíce

73917,

Třinec

599

4

954

MOL,

Třinec

1

-

Oldřichovice,

Frýdecká

05:00-21:00

 
99

BíLOVEC

195

1143

Eu

roOil

514,
Bílovec,

Opavská

5:00
&gt;

21:00

 
100

FRENŠTÁT

POD

RADHOŠTĚM

349

1

275

MOL,

Frenštát

pod

Radhoštěm,

Pod
Šenkem

non-stop

 
101

FRÝDLANT

NAD

OSTRAVlCí

360

2

059

 
102

HANUŠOVICE

1156

 
103

HAVIŘOV

1113

EuroOiI

551,
Havířov

-

Bludovice

,

Frýdecká

6:00
-

20:00

 

HRANICE

189

2

208

Shell

8542

Hranice,

Olomoucká

non-stop

 
105

JAB
LUNKOV

579

911

EuroOil

506,
Jablunkov

504

5:00
A

21:00

 
106

KARVINÁ

115

1

693

EuroOiI

512,

Karviná,

Fryštát,

Ostravská

5:00
-

21:00

 
107

KONICE

389

903

 
108

KOPŘIVNICE

350

593

MOL,

Kopřivnice

-

Lubina

440

non-stop

 
109

KRNOV

1

145

EuroOi1501,

Krnov,

Pod
Cvilínem,

Opavská

6:00
-

20:00

 
110

LITOVEL

884

686

MOL
(

PapOil

),

Litovel-

Unčovice

126

non-stop

 
111

MĚSTO

ALBRECHTICE

163

1

171

MOL(

PapOil

),

Město

Albrechtice,

Krnovská

05:00-22:00

 
112

MOHELNICE

1

225

MOL,

Mohelnice,

Třebovská

non-stop

 
113

ODRY

609

865

 

 

114

ŠTERNBERK

693

578

 
115

  

UNIČOV

516

610

 
116

VITKOV

155

218

EuroOil

525,
Vítkov,

Komenského

6:00
-

22:00

 
117

ZÁBŘEH

1

866

MOL,

Zábřeh,

Olomoucká

non-stop

 
118

SPU

PARDUBICE

Palackého

třída

1233,

Pardubice,

530
20

571

72

521

MOL,

Palackého

třída,

530
02

Pardubice

non-stop

 
119

DEPO

ČESKÁ

TŘEBOVÁ

Topolová

2060,

Česká

Třebová,

560
10

159

19913

EuroOII

323,

Moravská

160,
560
02

Česká

Třebová

5:00
-

22:00

 
120

DEPO

HAVLÍČKŮV

BROD

Havířská

3546/0,

Havlíčkův

Brod

58007

5

022

MOL,

Havlíčkův

Brod,

Žižkova

non-stop

 
121

DEPO

HRADEC

KRÁLOVÉ

Stavební

1047/0,

Slezské

Předměstí

50370

2

378

Shell

8019

Hradec

Králové,

Gočárúv

okruh

non-stop

 
122

DEPO

JIČÍN

Dělnická

9999/0,

Valdické

Předměstí

50770,

Jíčín

7

496

EuroOil

326,
Ji“&#39;n,

Nové

Město,

Raisova

6:00
-

21:00

 
123

DEPO

NÁCHOD

U

Cíhelny

2102/0,

Náchod

54707

5313

Shell

8035

Náchod,

Kostelecká

non-stop

 
124

DEPO

RYCHNOV

NAD

KNĚŽNOU

Na

Sádkách

1764/0,

51707

4

403

 
125

DEPO

TRUTNOV

Královédvorská

132/0,

Bojíšiě

54107,

Trutnov

4

460

MOL,

Trutnov,

Horská

05:00-23:00

 
126

BROUMOV

856

EuroOil

306,
Broumov,

Hejtmánkovice

304

5:00
-

21:00

 
127

ČÁSLAV

2

296

 
128

DOBRUŠKA

920

 
129

DVÚR

KRÁLOVÉ

NAD

LABEM

2

755

MOL(

PapOiI

),

Dvůr

Králové,

Krkonošská

05:00-22:00

 
130

HEŘMANÚV

MĚSTEC

230

887

 
131

HLINSKO

v

ČECHÁCH

239

2

325

 
132

HOLICE

V

ČECHÁCH

1

405

MOL,

Holice,

Hradecká

non-stop

 
133

HOŘICE

V

PODKRKONOŠI

1

401

 
134

CHRUDIM

3

083

Shell

8077

Chrudim,

Dašická

non~stop

 
135

KOLIN

1

066

2

637

MOL,

Kolín.

4x:

Ke

Hřbitovu,

Pražská

a

2x

Havlíčkova

non-stop

 
136

KUTNA

HORA

2

532

MOL,

Kutná

Hora,

Masarykova

non-stop

 
137

LANŠKROUN

294

916

 

 

LEDEČ

NAD

SÁZAVOU

219

927

 

 
139

LITOMYŠL

1

507

EuroOil

316,

Litomyšl

,

Moravská

Po-Pá

5:00-20:00

So«Ne

6:00-20:00

 

 

140

NOVÁ

PAKA

225

827

 
141

 

NOVÝ

BYDŽOV

1

322

 
 

142

l

vč

NYMBURK

 

mmco00000000000000000004103mmmmmmooooooooooooooooo

 

 

5

778

MOL(

PapOil

),

Nymburk,

Poděbradská

 

 
non-stop

 

 

 



 

 
143

POLIČKA

1

194

483

Shell

8525

Polička,

Starohradská

non-stop

 
144

PŘELOUČ

1

840

MOL(

PapOil

),

Přelouč,

Pardubická

non-stop

 
145

SKUTEČ

566

1

232

 
146

SVĚTLA

NAD

SÁZAVOU

879

EuroOil

301,
Světlá

nad

Sázavou,

Sázavská

6:00
-

21:00

od

21:00

do

6:00
automat

 
147

SVITAVY

3

943

Shell

8158

Svitavy

-

Lačnov,

Hlavní

non-stop

 
148

TŘEMOŠNICE

573

249

 
149

VRCHLABÍ

145

1

331

MOL,

Vrchlabí,

Lánovská

1462

05:00-22:00

 
150

ZRUČ

NAD

SÁZAVOU

958

Benzina

248,
Zruč
nad

Sázavou,

nám.

Malostranské

6:00
-

20:00

 
151

ŽAMBERK

544

2

939

 
152

SPU

PLZEŇ

Chebská

518/15,

Plzeň,

302
00

988

64

216

Shell,

Plzeň,

Přemyslova

2729/41

non-stop

 
153

DEPO

DOMAŽLICE

Clhlářská

620/0,

Bezděkovské

Předměstl

34407

41

4

594

Shell

8130

Domažlice,

Masarykova

non-stop

 
154

DEPO

CHEB

Riegerova

1302/60,

Cheb

35007

5

408

EuroOi1608,

Cheb,

Dřenice

13

L:

6:00
-

22:00,

Z:

6:00
-

21:00

 
155

DEPO

KARLOVY

VARY

Nákladní

925/29,

Rybáře

36207

186

3211

MOL,

Karlovy

Vary.

2x:

Stará

Kysibelská

a

Chebská

05:00-23:00

 
156

DEPO

KLATOVY

Maxima

Gorkého

655/0,

Klatovy

ll

33907

391

8153

Shell

8546

Klatovy,

Domažlická

non-stop

 
157

DEPO

RAKOVNÍK

Nádraží

188/0,

Rakovník

ll

26907

2

689

Benzina

305,
Rakovník,

Plzeňská

5:00
-

23:00

 
158

DEPO

TACHOV

Hornická

1596/0,

Tachov

34707

4

292

 
159

BLOVICE

963

Benzina

136,
Blovice,

Setecká

5:00-

21.00

 
160

HORAŽĎOV|CE

1197

 
161

KRALOVICE

1

408

 
162

KRASLICE

222

863

MOL,

Kraslice,

Československé

armády

non-stop

 
163

MARIÁNSKÉ

LÁZNĚ

2140

MOL,

Mariánské

Lázně,

Chebská

non-stop

 
164

NEPOMUK

2

062

 
165

NOVĚ

STRAŠECÍ

1

028

MOL,

Nové

Strašecí

1176

non-stop

 
166

OSTROV

NAD

OHŘÍ

1

371

Shell

8160,

Obchodní

1476,

Ostrov.

non-stop

 
167

PLZEŇ

MĚSTO

1

482

5144

Shell

8087

Plzeň,

Karlovarská

non-stop

 
168

PŘEŠTICE

1

272

 
169

ROKYCANY

688

829

MDL,

Rokycany,

Arbesova

non-stop

 
170

SOKOLOV

192

2

290

EuroOil

622,
Sokolov,

Kraslická,

Svatava

5:00
-

23:00

 
171

STŘÍBRO

2133

MOL,

Stříbro,

Plzeňska&#39;

05:00-21:00

 
172

SUŠlCE

160

2

576

Shell

8091

Sušice,

Hrádecká

05:00-23:00

 
173

TOUŽIM

862

Benzina

112,
Toužim,

Karlovarská

5:00
-

22:00

 
174

TŘEMOŠNÁ

727

Benzina

132,
Třemošná,

Plzeňská

5:00
-

23:00

 
175

ÚNĚŠOV

1176

 
176

ZBIROH

643

MOL
(

PapOiI

),

Zbiroh,

Sládkova

06:00-20:00

 
 

177

 

ŽLUTICE

 

oooooooooczmmmmmmooooooooooooooooooo

 

308

 

80

 

 

 

Všechny

čerpací

stanice,

kde

jsou

akceptovány

karty

EuroOil

za

stejných

podmínek

pro

veřejnou

zakázku:

&quot;Dodávky

pohonných

hmot&quot;

  

httD://cerpacistanice.molceskoczl

https://www.ceproas.cz/mapa-ceroacich-stanic

 

 

http://www.she||.cz/products-services/on-the-road/shell-station-Iocator.html#iframe-L29ib3VudHJ5PUNamehbmd1YWleWNöXONa

 
 

a

+

6

ČS

Benzina

-jen

uvedené

v

tomto

seznamu

 

X

 

 
 

 


